
平成３０年２月６日

ＰＴＡ運営委員 様

霊山中学校ＰＴＡ会長 佐々木 誠

霊 山 中 学 校 長 杉山 忠彦

第２回ＰＴＡ運営委員会の開催について（ご案内）

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃よりＰＴＡ活

動・学校の教育活動充実のためにご尽力いただきありがとうございます。

さて、下記のとおり第２回ＰＴＡ運営委員会を開催いたします。時節柄ご繁忙の折り恐縮

に存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年２月８日（木） 午後６時３０分～

２ 場 所 霊山中学校 会議室

３ 内 容 (1) ＰＴＡ総会について（要項確認、役割分担、内容等）

(2) その他

４ 参加者 平成２９年度ＰＴＡ運営委員

・本部役員（会長・副会長・庶務・会計）

・各専門委員長・副委員長（整備・広報・教養厚生）

・各学年委員長・副委員長（１・２・３学年）

５ その他 当日ご都合がつかない方は担当までご連絡ください。

（事務担当：教頭 高田 秀人 Tel 024-586-1327）


